
 

2020 年 6 月吉日 

 

 

公益財団法人  

日本少年野球連盟ﾎﾞｰｲｽﾞﾘｰｸﾞ 御中 

 

 

ミズノ株式会社 

 

弊社野球・ソフトボール用具用品お取り扱いについて 

 

謹啓 入梅の候、日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、先般非常事態宣言が解除され、今後、感染拡大防止対策を講じながら日

常への回復に努められることと存じます。 

 つきましては、日頃より弊社野球・ソフトボール品をご愛顧賜っております皆さまへ、

弊社製品の消毒等、お取り扱いについて下記の通りご連絡差し上げます。 

ご確認の上、感染防止対策の一環としてご共有の程、何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

記 

 

 

1. 用具へのアルコール系、塩素系消毒液での消毒はしないようお願いします。 

⇒樹脂材料に対して強度低下、白化、劣化等影響が出る可能性があります。 

2. 洗浄等の場合は、中性洗剤を薄めて行うようお願いします。 

⇒ヘルメット、捕手用具、バット、グリップテープ等対象になります。 

3. ミズノ販売品のアルコール等使用品（品番：２ＺＧ５８１等）については、用途・

取扱い上の注意をご参考に用法等ご注意の上、ご使用ください。 

 

以上 

 


